
“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

                                                        Formularul ofertei 

Data depunerii ofertei: „06”octombrie 2022 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1662124121270 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:   Î.M. "Parcul urban de autobuze", 

MD-2032, MOLDOVA, mun.Chişinău, str. Sarmizegetusa, 51 

 

Electro Service Grup SRL  declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.nu sunt  

b) Electro Service Grup SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele lucrări/servicii Lucrări de montare a rețelelor de 

alimentare cu energie electrică in Î.M. "Parcul urban de autobuze".  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lot №1 Rețele electrice interioare sectorului de producere DT1 pentru suma fără TVA de 570 481,15 

lei (cinci sute saptezeci mii patru sute optzeci si unu lei, 15 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 114 096,23 (una suta paisprezece mii nouazeci si sase lei, 23 bani). 

Lot №2 Echipament electric de forța, iluminat electric interior stația testare a autobuzelor pentru 

suma fără TVA de 229 174,62 lei (doua sute douazeci si noua mii una suta saptezeci si patru lei, 62 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 45 834,92 (patruzeci si cinci mii opt sute 

treizeci si patru lei, 92 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lot №1 Rețele electrice interioare sectorului de producere DT1 suma inclusiv TVA constituie 684 577, 

38 lei (sase sute optzeci si patru mii cinci sute saptezeci si sapte lei, 38 bani). 

Lot №2 Echipament electric de forța, iluminat electric interior stația testare a autobuzelor suma 

inclusiv TVA constituie 275 009,54 lei (doua sute saptezeci si cinci mii noua lei, 54 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, 

va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, Electro Service Grup SRL  se angajează să obţină o Garanţie 

de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele 

energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale. 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1662124121270
https://achizitii.md/ro/public/tender/21062780/lot/11597654/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21062780/lot/11597655/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21062780/lot/11597654/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat:__________________________________   

Nume: Gondobescu Stepan  

În calitate de: Director 

Ofertantul:  Electro Service Grup SRL  

Adresa: str. Sarmizegetusa 15, of. 405, mun. Chișinău  

Data: “05” octombrie 2022 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către    Î.M. "Parcul urban de autobuze", 

MD-2032, MOLDOVA, mun.Chişinău, str. Sarmizegetusa, 51 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1662124121270 publicata din data de 02.09.2022 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Lucrări de montare a rețelelor de 

alimentare cu energie electrică in Î.M. "Parcul urban de autobuze",  noi Electro Service Grup SRL, am 

luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

 

Data completării 05.10.2022                                                                                          

 

 

                                                                                                                                                               Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Electro Service Grup  SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către  Î.M. "Parcul urban de autobuze", 

MD-2032, MOLDOVA, mun.Chişinău, str.Sarmizegetusa, 51 
                 (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea  

Lucrări de montare a rețelelor de alimentare cu energie electrică in Î.M. "Parcul urban de autobuze", 
                                                     (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție  Licitație deschisă, 
                                         (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 60 (saizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 07 decembrie 2022 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei 

de valabilitate. 

 

 

 

 

Data completării 05.10.2022                                                                                              Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Electro Service Grup SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

Anexa nr. 10 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

 

Lucrări de montare a rețelelor de alimentare cu energie electrică in Î.M. "Parcul urban de autobuze" 
(denumirea lucrărilor) 

 

Nr.ord 
Grupa de obiecte /denumirea 

obiectului 

Anul 2022 

40 de zile calendaristice  

5 zile 10 zile 22 zile 3 zile 

1 Organizare de şantier         

2 Lucrari de cosntructie         

3 Lucrari de montare         

4 Utilaj         

5 Darea in exploatare         

 

 

Durata de executie – 40(patruzeci) de zile calendaristice din data semnarii contractului. 

 

 

Semnat: ___________________  

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul întreprinderi: Director general 

Denumirea întreprinderi: Electro Service Grup SRL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

Anexa nr. 12 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului Lucrari de proiectare, instalare, reconstructie/modernizare a 

retelelor si instalatiilor electrice interioare si exterioare. Replanificarea depozitului existent pentru 

functia de arhiva situat in or. Chisinau sect. Ciocana, str. Transnistria 10 

2. Numărul şi data contractului  Nr.352/A  din 10.12.2021 

3. Denumirea/numele beneficiarului  B.C.Moldova-AgroindBank S.A. 

4. Adresa beneficiarului  mun.Chisinau, str.Constantin Tanase, 9/1 

5. Ţara Republica Moldova 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : 

(se notează opţiunea corespunzătoare) 

            a)  antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor 

7.  Valoarea contractului  exprimată în moneda            exprimată 

                                                            în care s-a                             în echivalent 

                                   încheiat contractul      dolari SUA 

a) iniţială (la data semnării contractului )          1 058 125,48                      59 936,87 

b) finală (la data  finalizării contractului)          1 058 125,48                     59 936,87 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:  nu 

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

       Contractată 2 luni  

a) efectiv realizată 2 luni 

b) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte 

adiţionale încheiate cu beneficiarul nu sunt 

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor  PV nr.1 din 04.08.2022 

11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie nu sunt  

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu referire în mod special 

la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi categorii de lucrări prevăzute în contracte  

nu sunt  
 

 

Data completării: 05.10.2022 

Semnat: ___________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: “Electro Service Grup” SRL 

 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

 

Anexa nr. 12 

la Documentația standard nr.69 

din 7 mai 2021 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului Lucrari de proiectare, instalare, reconstructie/modernizare a 

retelelor si instalatiilor electrice interioare si exterioare Sucursala "Tighina" mun. Chișinău, str. 

Tighina  49 

2. Numărul şi data contractului  Nr.352/A  din 10.12.2021 

3. Denumirea/numele beneficiarului  B.C.Moldova-AgroindBank S.A. 

4. Adresa beneficiarului  mun.Chisinau, str.Constantin Tanase, 9/1 

5. Ţara Republica Moldova 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului : 

(se notează opţiunea corespunzătoare) 

            a)  antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor 

7.  Valoarea contractului  exprimată în moneda            exprimată 

                                                            în care s-a                             în echivalent 

                                   încheiat contractul      dolari SUA 

a) iniţială (la data semnării contractului )          714 521,15                      37 348,48 

b) finală (la data  finalizării contractului)          714 521,15                      37 348,48 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:  nu 

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

       Contractată 2 luni  

a) efectiv realizată 2 luni 

b) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte 

adiţionale încheiate cu beneficiarul nu sunt 

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor PV nr.1 din 10.08.2022 

11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie nu sunt  

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu referire în mod special 

la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi categorii de lucrări prevăzute în contracte  

nu sunt  
 

 

Data completării: 05.10.2022 

Semnat: ___________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: “Electro Service Grup” SRL 

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

Anexa nr. 14 

la Documentația standard nr.69      

din 7 mai 2021 
 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a 

contractului 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze de 

producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant ca 

necesare pentru executarea lucrării, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 

Unitatea de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate din 

dotare 

 

Asigurate de 

la terţi sau 

din alte surse 

0 1 2 3 4 

1 Ciocan demolator SDS MAX DeWalt 1 buc. în proprietate  

2 Ciocan demolator SDS MAX Bosch 1 buc. în proprietate  

3 Ciocan demolator SDS MAX MaxFlex 1 buc. în proprietate  

4 Ciocan rotopercutor Stanley STHR 272ks 2 buc. în proprietate  

5 Ciocan rotopercutor Makita HR2740 2 buc. în proprietate  

6 Ciocan rotopercutor DeWalt 1 buc. în proprietate  

7 Ciocan rotopercutor INGCO 1 buc. în proprietate  

8 Ciocan rotopercutor Tiedao 1 buc. în proprietate  

9 Ciocan rotopercutor STARK PH850 PROFI 1 buc. în proprietate  

10 Masina de insurubat cu acumulator Makita 

DF333 

2 buc. în proprietate  

11 Masina de insurubat cu acumulator DcD 710 

DeWalt 

1 buc. în proprietate  

12 Masina de insurubat cu acumulator Metabo BS 

14,4 

1 buc. în proprietate  

13 Masina de gaurit Bosch 1 buc. în proprietate  

14 Masina de gaurit Makita 1 buc. în proprietate  

15 Masina de gaurit cu percutie GSB 550 Bosch 1 buc. în proprietate  

16 Debitor canale Metabo MFE 40 2 buc. în proprietate  

17 Aspirator Metabo ASA 25L 1 buc. în proprietate  

18 Aspirator Einhel 1 buc. în proprietate  

19 Polizor unghiular DeWalt 492 1 buc. în proprietate  

20 Polizor unghiular Makita GA5030R 1 buc. în proprietate  

21 Polizor unghiular INGCO 1 buc. în proprietate  

22 Polizor unghiular Bosch 1 buc. în proprietate  

23 Nivel laser STARK LL126 1 buc. în proprietate  

24 Nivel laser Bosch 1 buc. în proprietate  

25 Masina multifunctionala Einhell TC-M6 1 buc. în proprietate  

26 Compresor Вихрь KMП-240/50 1600 W 1 buc. în proprietate  

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

 

 

 

Data completării: 05.10.2022 

Semnat: ___________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: “Electro Service Grup” SRL

27 Aparat de sudat Kraft 1 buc. în proprietate  

28 Aparat de spalat Ryobi 1 buc. în proprietate  

29 Fierastraul circular stationar Makita 1 buc. în proprietate  

30 Scara din 3 sectiuni 3 buc. în proprietate  

31 Scara din 4 sectiuni 4 buc. în proprietate  

32 Turn mobil VSR 0,7x1,6 2 buc. în proprietate  

33 Generator electric mobil pe benzina, 2 kW, 

FairLine Feg 2001 

1 buc în proprietate  

34 Pres hidraulic ПГ-300, 16-240mm2 1 buc în proprietate  

35 Lampa de lipit pe gaz 2 buc în proprietate  

36 Masina de gaurit stationara 1 buc în proprietate  

37 Betoniera electrica 120 L, 500W 1 buc în proprietate  

38 Utilaj de ridicare 2 buc în proprietate  

39 Instrument de intindere/taiere a bandei FZT 1 buc în proprietate  

40 Rotila de intindere p/u SIP FR-270 2 buc în proprietate  

41 Uscator tehnic 1 buc în proprietate  

42 Кабельный чулок для протяжки кабеля 1 buc în proprietate  

43 Заземление переносное ЗПЛ-1М 16мм (до 1 

кВ) 

1 buc în proprietate  

44 Imprimantă de etichete BROTHER P-Touch 

PT-E110VP pentru instalatii electrice 

1 buc în proprietate  

45 Clește de curent UT-206, UNI-T 1 buc în proprietate  

46 Detector multifunctional GMS 120 

Professional, BOSCH 

1 buc în proprietate  

47 Buldoexcavator CASE 580SLE 1 buc  Contract de prestare 

a serviciilor din 

30/06/2021 

48 Excavator BobCat  328 1 buc  Contract de prestare 

a serviciilor din 

30/06/2021 

49 Autobasculanta Kamaz 5511 2 buc  Contract de prestare 

a serviciilor din 

30/06/2021 

50 Excavator pe sine CASE 1825 B 1 buc  Contract de prestare 

a serviciilor din 

30/06/2021 

51 Manipulator MAN 5T 1 buc  Contract de prestare 

a serviciilor din 

30/06/2021 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

Anexa nr. 14        

la Documentația standard nr.69     

din 7 mai 2021 

 

 

 
 DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractelor 

 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

 

 

Studii de 

specialitate 

 

 

Vechimea în  

munca în 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

Data eliberării 

 

 

 1 3 4 5 6 

1 Diriginte de şantier Studii 

superioare 

11 

 

175 Seria 2021-DLS 

Nr.0524 din 23.06.21 

2 Proiectant Studii 

superioare 

28 46 Seria 2019-P Nr.0376 

din 09.10.2019 

3 Inginer devizier Studii 

superioare 

14 25  

4 Inginer electrician Studii 

superioare 

de la 6-43 ani 78  

5 Inginer in telecomunicatii Studii 

superioare 

9 65  

 

6 Maistru Studii medii 5 72  

7 

 

Specialisti: 

 Electromontor 

 Conducator auto  

 Muncitori 

 Electrosudor 

 Vopsitor 

Studii medii de la 2-42 ani 85 

 

 

 

 

Data completării: 05.10.2022 
Semnat: _____________________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director General 

Denumirea firmei: Electro Service Grup SRL 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

                                                                                                                       Antreprenor în calitate de Garant: 

                                        Electro Service Grup SRL  

mun. Chisinau c/f 1014600005526 

 reprezentata  prin dir. Gondobescu Stepan 

Beneficiar:   Î.M. “Parcul Urban de Autobuze”   

 

GARANTIE 

Prin prezenta  Electro Service Grup SRL în calitate de antreprenor general, este disponibil de a oferi 

garanția de  functionare calitativa a instalatie electrice precum si a produselor electrotehnice (cablu electric, 

intrerupatoare automate, demaror, releu de timp a corpurilor de iluminat etc) utilizate la lucrarile de:Lucrări 

de montare a rețelelor de alimentare cu energie electrică in Î.M. "Parcul urban de autobuze". Astfel în cazul 

unei eventuale defectiuni  în functionarea calitativa a instalatiei sau a utilajului electrotehnic  “Electro Service 

Grup” SRL își asuma cheltuielile de, repunere în funcțiune  reparatie sau dupa caz de înlocuirea utilajului de 

iluminat.  

Scrisoara de garantie este tipărită în două exemplare pentru  fiecare parte și are putere  juridica la 

semnarea acesteia de către Antreprenor și Beneficiar si devine operanta din momentul punerii în funcțiune a 

instalatiei electice. 

Perioada de garantie se extinde pe un termen de: 5 (cinci ) ani.  

 

 

Data completării: 05.10.2022 

Semnat: ___________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: “Electro Service Grup” SRL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 
 

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT  

 

1. Denumirea/numele Electro Service Grup SRL 

2. Codul fiscal 1014600005526 

3. Adresa sediului central str. Sarmizegetusa, 15, of. 405, mun. Chișinău, 

4. Telefon  079 077 088 

Fax  

E-mail info@electroservicegrup.md 

5. Decizia de înregistrare:   din 21.02.2014 Camera Inregistrarii de Stat 

6. Obiectul de activitate, pe domenii: Constructiile de cladiri si(sau) constructii  ingineresti, instalatii 

si retele tehnico-edilitare, reconstructiile, consolidarile, restaurarile;Alte tipuri de comert cu 

amanuntul neefectuat prin magazine;Comertul cu amanuntul in standuri si piete; Activitatea de 

proiectare pentru toate categoriile de constructii, urbanism, instalatii si retele tehnico-edilitare, 

reconstructii, restaurari; Activitati ale altor institutii care efectueaza activitati de testare si analize 

tehnice;Repararea aparatelor pentru distributie si comanda electrica;Repararea altor echipamente 

electrice, neincluse in alte categorii 

7.  Autorizație (certificat) Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice. I.P. “Agenția Servicii 

Publice”. 

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: nu sunt 

9. Principala piaţă de afaceri: Republica Moldova 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 

 

 

Nr. 

d/o 
Anul Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei 

1. 2019 5 538,566  

2 2020 5 773, 823  

3 2021 5 075, 679  

Media anuală:   5 462, 689 

 

 

Data completării: 05.10.2022 

Semnat: ___________________ 

Nume: Gondobescu Stepan 

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

Denumirea firmei: “Electro Service Grup” SRL

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/
mailto:info@electroservicegrup.md


“Electro Service Grup” SRL 
MD-2015, str. Sarmizegetusa 15, of. 405A, mun. Chişinău 
Tel: +373 79 077 088; e-mail: info@electroservicegrup.md 
 www.electroservicegrup.md 

 

 

 

                                                                                                                                          APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 

situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 
criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 
Subsemnatul, Gondobescu Stepan reprezentant împuternicit al Electro Service Grup SRL 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în 

cadrul procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1662124121270 din data publicarii 

02/09/2022, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, 

că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați 

prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau 

grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Gondobescu Stepan 2006034038659 

Gondobescu Marceliu 2006034038833 

 

 

 

Data completării: 05.10.2022 

 

Semnat: _____________________________ 

 

Nume/prenume: Gondobescu Stepan 

Funcţia: Director general 

Denumirea operatorului economic: Electro Service Grup SRL 

IDNO al operatorului economic: 1014600005526 

 

 

 

  

 

 

 

tel:079077088
mailto:info@electroservicegrup.md
http://www.electroservicegrup.md/

		2022-10-06T12:53:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




